excellētie siue p̄minētie q̄ fuerunt in eo.  
**P**rima est excellentia special<sup>is</sup> vocatiois:  
 Secūda ē excellentia spirital<sup>is</sup> illuminatiois  
 Tertia ē excellentia p̄ualis p̄fectionis:  
**P**rima igit<sup>ur</sup> est excellentia special<sup>is</sup>  
 vocatiois q̄ facta est in p̄uersione  
 sua. Excellit aut<sup>em</sup> vocatio beati pau  
 li vocationem alioz ap̄loz p̄cipue tripl<sup>is</sup>.  
**P**rimo q̄ p̄ ceteris mirabil<sup>is</sup>.  
**S**ecūdo q̄ p̄ ceteris honorabil<sup>is</sup>.  
**T**ertio q̄ p̄ ceteris laudabil<sup>is</sup>.

**P**rimo q̄ p̄ ceteris vo  
 cationibz alioz. i. ap̄loz est mirabil<sup>is</sup>. Fuit  
 em̄ hec pauli vocatio multū mirabilis tri  
 pliciter. **P**rimo ex parte p̄ncipiū effectiū  
 .i. ipsiās ch̄i q̄ ibi oñdit suā mirabilē porē  
 riam. vñ dicit ei. Durum est tibi p̄ stimu  
 lū calcitrare. subito em̄ eū imutauit. Ido  
 statim dicit paulus Dñe qd me vis facere  
 Vide quantā obedientie p̄mptitudinē tā  
 ostendit. Aug. sup illo ybo Vocatus agn<sup>us</sup>  
 a lupis facit agnos de lupis Jam parat se  
 ad obediendū q̄ pus seniebat ad p̄sequen  
 dum. Itē oñdit ibi suā mirabilē sapiam i  
 hoc q̄ eū a timore supbie deiecit oñdēdo  
 insignia humilitat<sup>is</sup>: nō sublimia mactat<sup>is</sup>  
 Ego inqt sum iesus nazarenus et. Glosa.  
 Non dei aut dei filiū se vocat: s̄z humilita  
 tis inqt mee suscipe ifirma et superbie tue  
 squamas deponē. Itē ibi oñdit suā mira  
 bilem clementiā in hoc. q̄ euz existentē in  
 voluntate et actu p̄sequēdi sic vocauit Ha  
 bebat em̄ p̄uauū affectū. q̄ vt d<sup>icitur</sup> Act. ix.  
 Erat spirans minaz et. Habebat p̄uersū  
 conatum: quia accessit ad p̄ncipem sacer  
 dotum et. quasi se ingerens. Habebat p̄  
 nitiosum actum. quia ibat vt victos p̄er  
 duceret hierusalem et ideo iter eius pesti  
 mū erat et tamen p̄sum diuina misericor  
 dia conuertit Similiter s̄z non sic mirabil<sup>is</sup>  
 liter ostendit p̄ssimus ipe dominus ad re  
 uocandos et conuertēdos peccatores mul  
 tipliciter suam potentiam per culus confi  
 derationem inducantur ad timorē. Eccl.  
 j. Unus est altissimus creator omnū oī  
 potens rex et metuendus nimis. Mart. b.  
 t. Eum timete qui potest et animā et cor  
 pus perdere in gehennam. Timor autē  
 iste retrahit a pctō et vocat ad bonū op<sup>us</sup> et  
 pellēdo. Eccl. j. Timor dñi expel. pec. Et

## Sermo de sc̄to

**Eccl. xv.** Qui timet deū faciet bona. Itē  
ōndit suā sapiam p̄ cur̄ p̄sideratiōem idu  
gnat̄ pctōres ad p̄fusiōem z pudorē. quia  
sapia dei oīa cōtemplat̄ etiā intima cordis  
**H. h. iij.** Dia nuda sunt z apra ocul̄ et̄.  
Ideo d̄r q̄dā. Cū qd turpe fac̄ q̄ me spe  
ctare ruberes. Cū spectare deo nō maḡ  
ipse rubes. Hmōi aut̄ pudor seu confusio  
reuoat etiā a pctō: z ad bonū incitat. Qū  
d̄r **Amb. j.** de officijs. q̄ p̄cūdia tacit̄ p̄  
ma tempantie fundamēta: in q̄ r̄ū. s. icur̄it  
horrore turpitudis. **Et Boc.** in fine li. de  
consol. Aduersami vicia: colite virtutes.  
Magna vob̄ est indicata necessitas pb̄ita  
tis si dissimulare nō vult̄: qm̄ cūcta agit̄  
aū oculos iudic̄ cūcta cernē. Itē **Eccl. iij.**  
suā mirabile clemētia: p̄ cur̄ p̄sideratiōem  
inducant pctōres ad dei charitatē z amo  
rē. **Ps.** Gustate z videte qm̄ suauis ē dñs  
Amor em̄ dei reuoat a malo z istigat ad  
bonū. **Ps.** Qui diligit̄ dñm odite malū.  
**Et Grego.** Amor dei nunq̄ est ociosus.  
opat̄ em̄ maḡ si est r̄. **S**ec̄do fuit mira  
bilis vocatiō Pauli ex p̄re mediū dispositi  
riui. s. luc̄ celest̄. Ceteros q̄dez ap̄los se  
lo verbo vocauit di. Venite post me facia  
vos fieri piscatores hoim **Mat. iij.** **Et h̄**  
anteq̄ miracula fecisset. Paulū p̄o voca  
uit p̄bo z mirabili signo. s. circūfusiōe lu  
minis. Ipa aut̄ lux circūfulgēs subita fu  
it: imēsa: z celica. Nā subito circūfussit eū  
id est circūquaq̄ fussit lux d̄ celo. Lux in  
quā celica: vt carnalē ex̄ intelligētia in spi  
ritualē cōmutari designaret. Conformit̄  
aut̄ triplex lux. i. triplex cognitio disponit  
pctōrem ad p̄fectionē. viz Cognitio ine  
stimabil̄ felicitat̄: q̄ p̄ pctm̄ amittit. Cog  
nitio sup̄amabilis maiestatis: q̄ per pctm̄  
ostendit. **Et** cognitio miserabilis penali  
tatis: q̄ p̄ pctm̄ incurrit. **Bern.** Cōsidera  
re debet pctōr qd̄ amisit: qd̄ celū. qd̄ offen  
dit: qz deū. qd̄ incurrit: qz infernū. **T**er  
tio fuit mirabilis ex̄ p̄re subiecti recepti  
sez ip̄si pauli. In eo em̄ tria exten̄ mira  
biliter facta sunt. s. prostratio: excecatio: z  
triduana ieiunij cōtinuatio. **P**rimo q̄ fu  
it p̄stratus vt̄ erigeret̄ q̄ntū ad dep̄fluz̄ af  
fectū. **Aug.** Elus est sciens z fact̄ est  
credens. elus est lupus z fact̄ est agnus  
Elus est p̄secutor et fact̄ est predicator.  
Elus est filius p̄ditōis: et factus est vas